

I. PŘEDMĚT DODATKU

- 1) Předmětem Dodatku je změna v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru investičního je Ing. Petr Kalina, MBA.
- 2) Na základě skutečnosti, že se v průběhu stavebních prací vyskytla nutnost provedení stavebních prací, které nebyly součástí předmětu díla dle Smlouvy, tj. nebyly stanoveny v soupisu prací a zadávací dokumentaci a tyto práce byly popsány a odsouhlaseny v Potvrzení změny (PoZ1), se v souladu s Částí III. Předmět smlouvy, bod.4, rozšiřuje předmět díla o dodatečně stavební práce specifikované v příloze č. 1 Dodatku.

Jedná se o stavební práce vyvolané z okolností plynoucích z řádného plnění kvalitativních požadavků a zajištění technické funkčnosti díla spočívající v sanaci konstrukčních vrstev vozovky Kaznějovská, U Statku, Dačická a Na Kameni, sanaci chodníku v místě vjezdu - Kaznějovská č. parcely 266 a v místě vjezdu Kaznějovská křížení s Ejpovicí. Dále po odkrytí konstrukční vrstvy v ul. Dačická a ulici Na Kameni byly zjištěny betonové bloky, které se musely odstranit v tloušťce nad 100 mm. V rámci postupu prací se asfaltová vrstva u obrubníků nahradila za betonovou. V rámci pokládky asfaltových směsí došlo k zesílení obrusné vrstvy vozovky v ploše z hlediska dodržení odtokových poměrů dešťových vod

Dále požadavkem OŽP MČ Praha 15 byla stanovena povinnost kácení vzrostlých stromů s následnou nařízenou náhradní výsadbou.

Na základě požadavku MČ Praha 15, budoucího správce došlo ke zrušení zeleného záhonu ul. Dačická č.p 185, který byl nahrazen kompletní konstrukční vrstvou chodníku. Došlo ke zrušení technického prostoru v ul. Dačické. Dále byla vyvolaná změna travnatého povrchu v severní části ul. Kaznějovská, která byla nahrazena betonovou dlažbou. Z důvodu povolení připojení k místním komunikacím k poz. par. č. 359, 335/2, 371 a 374 byly vyvolány změny vjezdů na pozemky a v ul. Kaznějovská podél pozemku parc. č. 396 a v ul. Dačická podél pozemku parc. č. 303/3 nastala oproti realizaci dle PD ke stavebnímu povolení změna nivelety chodníku.

Veškeré vyvolané změny byly projednány s příslušným stavebním úřadem, který odsouhlasil technické řešení vedoucí k řádné kolaudaci stavby

Celkem se jedná o navýšení ceny zakázky (vicepráce - méněpráce) v hodnotě 1 632 505,79 Kč bez DPH, z toho dodatečně práce činí 1 889 512,04 Kč bez DPH a nerealizované práce - 257 006,25 Kč bez DPH

Cenový nárůst související se změnami nepřekročí 30% původní hodnoty závazku (jedná se o nárůst 8,3 %) a hodnota změny (jedná se o 10,92 %) nepřesáhne 50% původní hodnoty závazku, jsou tedy splněny podmínky pro schválení Dodatku dle ustanovení § 222 odst. 6) a odst. 9) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo č. DII/21/08/006781/2020 a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakostí materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

- 3) V souladu se změnou předmětu díla Smlouvy navýšením o dodatečně práce a snížením o nerealizované stavební práce se mění Část IV. Cena díla a platební podmínky bod 6.1. takto:

	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena vč. DPH
Původní základní cena dle SoD	19 661 366,63 Kč	4 128 886,99 Kč	23 790 253,62 Kč
Cena Dodatku č. 1	1 632 505,79 Kč	342 826,21 Kč	1 975 332,00 Kč
Z toho: Vícepráce	1 889 512,04 Kč	396 797,52 Kč	2 286 309,56 Kč
Méněpráce	- 257 006,25 Kč	- 53 971,31 Kč	- 310 977,56 Kč
Nová cena SoD vč. Dodatku č. 1	21 293 872,42 Kč	4 471 713,20 Kč	25 765 585,62 Kč

- 4) Dodatečně stavební práce nemají dopad na lhůtu pro dokončení díla.
- 5) Mění se příloha č. 2 Smlouvy – Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců provozovatelů nové ceny díla.

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 1) Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti.
- 2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku a výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“), obou Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek), a to dnem připojení posledního z nich.
- 5) Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění zajistí Objednatel.
- 6) Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku k němu Smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem uzavřely Dodatek.

- 7) Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem a pro tento účel si sjednávají, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku žadatelům.
- 8) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz připojují své uznávané elektronické podpisy.
- 9) V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1603 ze dne 21.6.2021 o svěření nevyhrazených pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření Dodatku ke Smlouvě v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.

Přílohy

Příloha č.1 FO 3 Potvrzení změny č. PoZ 1

Příloha č.2 Specifikace díla a kalkulace ceny dodatku č. 1

Příloha č.3 Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců – provozovatelů

OBJEDNATEL

Hlavní město Praha

Ing. Petr

Podpis: Kalina

Jméno: Ing. Petr Kalina, MBA

Funkce: ředitel odboru investičního
MHMP

Datum:

Digitálně podepsal Ing.
Petr Kalina
Datum: 2021.11.24
14:33:53 +01'00'

ZHOTOVITEL

KVS stavební, s.r.o.

Jiří Mittelbach

Podpis: _____

Jméno: Jiří Mittelbach

Funkce: jednatel

Datum:

Digitálně podepsal Jiří Mittelbach
Datum: 2021.11.23 15:25:35 +01'00'

Marek

Košarišťan

Podpis: _____

Jméno: Marek Košarišťan

Funkce: jednatel

Datum:

Digitálně podepsal Marek
Košarišťan
Datum: 2021.11.23 15:25:13
+01'00'

Podepsáno elektronicky

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy		FO 3
POTVRZENÍ ZMĚNY		č. PoZ 1
PoZ vystavil: KVS stavební, s.r.o.	Datum: 26.10.2021	
PoZ na NOZ č.: 1	Dle dodatku č. 1	
Odesláno/předáno:	osobně	osobně
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/21/08/006781/2020 tuto změnu rozsahu díla jako podklad pro uzavření Dodatku č. 1.</p> <p>Nejedná se o podstatnou změnu závazku o zadávání veřejných zakázek, dle § 222 odst. 6) a 9) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, neboť její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.</p> <p>Cenový nárůst související se změnami nepřekročí 30% původní hodnoty závazku (jedná se o nárůst 8,3%) a hodnota změny (jedná se o 10,92%) nepřesáhne 50% původní hodnoty závazku.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Změna ceny díla (bez DPH): 1 632 505,79 Kč	Změna lhůty dokončení díla: 0	
Nová cena díla pro Dodatek č. 1 (bez DPH): 21 293 872,42 Kč	Nová lhůta dokončení díla: Nemění se	
Důvod ke změně: Tyto změny jsou vyvolané následným technickým řešením vedoucím k řádné kolaudaci stavby a požadavkem MČ Praha 15.		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo č. DIL/21/08/006781/2020 a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Poznámka:		
Podpis zmocněnce Objednatele: INV MHMP Ing. Petr Kalina, MBA Datum: 16/10/21	Podpis zmocněnce Mandatáře Výstavba – inženýring s.r.o. Ing. Milan Železný Datum: 26.10.2021	Podpis zmocněnce Zhotovitele KVS stavební, s.r.o. Marek Košarišťan Datum: 26.10.2021

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0082
Stavba: Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

KSO:
Místo: Praha 15

CC-CZ:
Datum: 30.9.2021

Zadavatel:
Hlavní město Praha

IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581

Zhotovitel:
KVS stavební, s.r.o.

IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ: 26760312
DIČ: CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 632 505,79
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 632 505,79	342 826,22
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 975 332,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0082
 Stavba: Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy
 Místo: Praha 15 Datum: 30.9.2021
 Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
 Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 632 505,79	1 975 332,01
Objekt01	VCP 01 - Sanace konstrukčních vrstev vozovky U Statku a 1. Část Kaznějovská	125 862,51	152 293,64
Objekt11	VCP 07 - Sanace v místě vjezdu Kaznějovská křížení s Ejpovickou	3 266,60	3 952,59
Objekt12	VCP 8 - Sanace vozovky Kaznějovská v 2. etapě, Dačická, Na Kameni	30 209,29	36 553,24
Objekt14	VCP 10 - Zrušení zeleného záhonu ulice Dačická č.p 185	7 753,46	9 381,69
Objekt15	VCP 11 - Snížení chodníku Dačická čp. 768	3 495,87	4 230,00
Objekt02	VCP 02 - Vykácení stromů a nová výsadba	603 020,64	729 654,97
Objekt03	VCP 03 - Sanace chodníku v místě vjezdu - Kaznějovská č.parcely 266	8 137,34	9 846,18
Objekt04	VCP 04 - Ulice Dačická a ulice Na Kameni - Bourání podkladu z betonu prostého tloušťka nad 100 mm	491 952,75	595 262,83
Objekt05	VCP 05 - ulice Kaznějovská změna nivelety chodníku dle požadavku MČ P15	37 900,53	45 859,64
Objekt06	MNP 01 - Výměna asfaltové vrstvy za betonovou u obrubníků	-92 363,40	-111 759,71
Objekt07	MNP 02 - Stranový posun kabelu CETIN	-135 525,08	-163 985,35
Objekt08	MNP 03 - Změna plochy dlažby před č.p.35 - Kaznějovská	-3 742,77	-4 528,75
Objekt09	VCP 06 - Asfalt	445 950,81	539 600,48
Objekt10	MNP 04 - Chráničky Dačická a Na Kameni	-25 375,00	-30 703,75
Objekt13	VCP 9 - Zrušení technického prostoru - požadavek stavebního úřadu P15	73 464,30	88 891,80
Objekt16	VCP 12 - Změna povrchu v ulici Kaznějovská - betonová dlažba - požadavek MČ P15	30 396,52	36 779,79
Objekt17	VCP 13 - Vjezd ulice Na Kameni č.p 335/2 a Dačická č.p. 300/1	10 399,58	12 583,49
Objekt18	VCP 14 - Změna vjezdu na pozemek Dačická Č. parcelní 359	12 900,36	15 609,44
Objekt19	VCP 15 - Změna vjezdových obrubníků ulice Dačická č. pozemku 374,371	4 801,48	5 809,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt01 - VCP 01 - Sanace konstrukčních vrstev vozovky U Statku a 1.
Část Kaznějovská

KSO:

Místo: Praha 15

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

Projektant:

Z:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2021

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			125 862,51
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	125 862,51	21,00%	26 431,13
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			152 293,64
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

**Objekt01 - VCP 01 - Sanace konstrukčních vrstev vozovky U Statku a 1.
Část Kaznějovská**

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	125 862,51
D3 - 001: Zemní práce	64 100,00
D4 - 005: Komunikace	34 806,30
D5 - 099: Přesun hmot HSV	26 956,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt01 - VCP 01 - Sanace konstrukčních vrstev vozovky U Statku a 1.
Část Kaznějovská

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracoval

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

125 862,51

D		D3	001: Zemní práce	64 100,00				
9	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm	m2	64,100	450,00	28 845,00	
103	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	128,200	275,00	35 255,00	CS ÚRS 2021 02

W 64,100*2 128,200
W výměra
W pozn.: úprava výměry - využití smluvní položky

D		D4	005: Komunikace	34 806,30				
3	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m3	64,100	283,00	18 140,30	

W 64,1 64,100
W Součet 64,100

104	K	564851111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	128,200	130,00	16 666,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

W 64,1*2 128,200
W pozn.: úprava výměry - využití smluvní položky

D		D5	099: Přesun hmot HSV	26 956,21				
96	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	52,562	42,70	2 244,40	
97	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 524,298	9,82	14 968,61	

W 52,562*29 1 524,298
W Součet 1 524,298

100	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	15,384	150,00	2 307,60	
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

W 15,384 15,384
W Součet 15,384

102	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	37,178	200,00	7 435,60	
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt: Objekt02 - VCP 02 - Vykácení stromů a nová výsadba

KSO:
Místo: Praha 15

Zadavatel:
Hlavní město Praha

Zhotovitel:
KVS stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.9.2021
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703
IČ: 26760312
DIČ: CZ26760312
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				603 020,64
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	603 020,64	21,00%	126 634,33	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		729 654,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt02 - VCP 02 - Vykácení stromů a nová výsadba

Místo:

Praha 15

Datum:

30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:

D-PLUS
PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ a.s.

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

603 020,64

D3 - 001: Zemní práce

603 020,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt02 - VCP 02 - Vykácení stromů a nová výsadba

Místo:

Praha 15

Datum:

30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:



Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

603 020,64

D D3

001: Zemní práce

603 020,64

1	K	131312532	Hloubení jamek v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	5,000	1 750,00	8 750,00	
2	K	184102116	Výsadba dřeviny s bařem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	1 220,00	6 100,00	
3	K	184502114	Výzvednutí dřeviny k přesazení s bařem D do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	2 410,00	12 050,00	
4	K	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délkou do 3 m	kus	5,000	307,00	1 535,00	
5	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	57,000	41,80	2 382,60	
6	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	57,000	18,70	1 065,90	
7	K	184102115	Výsadba dřeviny s bařem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	52,000	530,00	27 560,00	
8	M	X1	<i>Acer pseudoplatanus 'BRILLIANTISSIMUM, 200 cm</i>	kus	5,000	8 900,00	44 500,00	
9	M	X2	<i>Acer palmatum javor dlanitořstý 80-120 cm</i>	kus	52,000	2 850,00	148 200,00	
10	M	998231311	Přesun hmoř pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,120	1 000,00	2 120,00	
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	5,000	151,00	755,00	
12	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,000	42,70	341,60	
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	232,000	9,82	2 278,24	
14	K	997221856	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	8,000	200,00	1 600,00	
15	K	112151317	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,7 do 0,8 m	kus	10,000	15 700,00	157 000,00	
16	K	112201117	Odstranění pařezů D přes 0,7 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	10,000	9 660,00	96 600,00	
17	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	5,230	4 040,00	21 129,20	
18	K	162201414	Vodorovně přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	10,000	3 790,00	37 900,00	
19	K	162301954	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	290,000	73,70	21 373,00	
20	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	5,753	1 700,00	9 780,10	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt03 - VCP 03 - Sanace chodníku v místě vjezdu - Kaznějovská
č.parcely 266

KSO:

Místo: Praha 15

CC-CZ:

Datum: 30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 137,34
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 137,34	21,00%	1 708,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		9 846,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objekt

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt03 - VCP 03 - Sanace chodníku v místě vjezdu - Kaznějovská
č.parcely 266

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 137,34

D3 - 001: Zemní práce

2 994,56

D5 - 099: Přesun hmot HSV

3 564,16

HSV - Práce a dodávky HSV

1 578,62

5 - Komunikace pozemní

1 578,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt03 - VCP 03 - Sanace chodníku v místě vjezdu - Kaznějovská č.parcely 266

Místo:

Praha 15

Datum:

30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 137,34

D D3 001: Zemní práce

2 994,56

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,034	987,00	2 994,56	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

D D5 099: Přesun hmot HSV

3 564,16

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6,978	75,00	523,35	
5	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,785	42,70	246,17	
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	167,173	9,82	1 641,84	
7	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	5,765	200,00	1 153,00	

D HSV Práce a dodávky HSV

1 578,62

D 5 Komunikace pozemní

1 578,62

8	K	584851111	Podklad ze šterkodritě ŠD tl 150 mm	m2	9,286	170,00	1 578,62	CS ÚRS 2021 02
W			3,82					
W			Pro tloušťku vrstvy 70 mm			3,820		
W			5,466					
W			Pro tloušťku vrstvy 100 mm			5,466		
W			Součet					
W			pozn.: úprava výměry - využití smluvní položky			9,286		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt04 - VCP 04 - Ulice Dačická a ulice Na Kameni - Bourání podkladu z betonu prostého tloušťka nad 100 mm

KSO:

Místo: Praha 15

CC-CZ:

Datum: 30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

Projektant:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			491 952,75
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	491 952,75	21,00%	103 310,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		595 262,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt04 - VCP 04 - Ulice Dačická a ulice Na Kamení - Bourání podkladu z betonu prostého tloušťka nad 100 mm

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: D-PLUS
PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ a.s.

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	491 952,75
HSV - Práce a dodávky HSV	491 952,75
1 - Zemní práce	243 598,81
5 - Komunikace pozemní	78 520,00
997 - Přesun sutě	169 833,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt04 - VCP 04 - Ulice Dačická a ulice Na Kameni - Bourání podkladu z betonu prostého tloušťka nad 100 mm

Místo:

Praha 15

Datum:

30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:



Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

491 952,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

491 952,75

D 1

Zemní práce

243 598,81

7	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	-100,360	275,00	-27 599,00	
	W		-301,080/3					
	W		Proměnlivá mocnost konstrukčních vrstev původního chodníku od 0- 140 mm		-100,360			
1	K	113107134	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 400 do 500 mm ručně	m2	75,270	1 740,00	130 989,80	
	W		576,7*0,1					
	W		ulice Dačická		57,670			
	W		176*0,1					
	W		ulice Na Kameni		17,600			
	W		Součet		75,270			
2	K	113107334	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	225,810	621,00	140 228,01	
	W		576,7*0,3					
	W		ulice Dačická		173,010			
	W		176*0,3					
	W		ulice Na Kameni		52,800			
	W		Součet		225,810			
D 5			Komunikace pozemní					
11	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	604,000	130,00	78 520,00	
	W		604					
	W		pozn.: úprava výměry - využití smluvní položky		604,000		78 520,00	CS ÚRS 2021 02
D 897			Přesun sutě					
8	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	-38,137	42,70	-1 628,45	CS ÚRS 2021 02
	W		-301,080/3*0,2*1,9					
	W				-38,137			
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	-1 105,967	9,82	-10 860,60	CS ÚRS 2021 02
	W		-301,080/3*0,2*1,9*29					
	W				-1 105,967			
4	K	997221581	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	T	337,210	47,90	16 152,36	
5	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	9 779,090	12,60	123 216,53	
	W		337,210*29					
	W		Součet		9 779,090			
	W				9 779,090			
6	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	337,210	150,00	50 581,50	
10	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-38,137	200,00	-7 627,40	CS ÚRS 2021 02
	W		-301,080/3*0,2*1,9					
	W				-38,137			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt05 - VCP 05 - ulice Kaznějovská změna nivelety chodníku dle požadavku MČ P15

KSO:

Místo: Praha 15

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2021

IČ:

00064581

DIČ:

CZ00064581

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

IČ:

26760312

DIČ:

CZ26760312

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				37 900,53
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		37 900,53	21,00%	7 959,11
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		45 859,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

tko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt05 - VCP 05 - ulice Kaznějovská změna nivelety chodníku dle požadavku MČ P15

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	37 900,53
HSV - Práce a dodávky HSV	37 900,53
1 - Zemní práce	15 040,03
5 - Komunikace pozemní	14 848,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 290,12
998 - Přesun hmot	722,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt05 - VCP 05 - ulice Kaznějovská změna nivelety chodníku dle požadavku MČ P15

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 900,53

D HSV Práce a dodávky HSV

37 900,53

D 1 Zemní práce

15 040,03

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně (17,45+4+2,25)*1,5	m2	35,550	79,90	2 840,45	
	W		Rozebrání dlažeb v chodníku		35,550			
	W		Součet		35,550			
3	K	113107122	Odstranění podkladů z kameniva drceného tl 200 mm ručně (17,45+4+2,25)*0,5	m2	17,775	275,00	4 888,13	
	W		Odstranění podkladních vrstev v okolí obrubníků pro jejich vytržení a opět uložení		11,850			
	W		Součet		11,850			
	W		35,550/2		17,775			
	W		Odstranění podkladů u vybourávaných chodníků - ložná vrstva					
	W		Součet		17,775			
	W		pozn.: Úprava výměry - využití smluvní položky					
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých 17,45+4+2,25	m	23,700	100,00	2 370,00	
	W		Vytrhání obrubníků pro jejich výškovou úpravu		23,700			
	W		Součet		23,700			
5	K	182701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 35,550*0,1	m3	4,740	258,00	1 222,92	
	W		Odstranění podkladů u vybourávaných chodníků - ložná vrstva		3,555			
	W		(17,45+4+2,25)*0,5*0,1		1,185			
	W		Odstranění podkladních vrstev v okolí obrubníků pro jejich vytržení a opět uložení					
	W		Součet		4,740			
6	K	187101102	Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	4,740	62,00	293,88	
7	M	58932908	beton C 20/25 X0 XC2 kameniva frakce 0/8 (17,45+4+2,25)*0,5*0,1	m3	1,185	2 890,00	3 424,65	
	W		Beton pro nové osazené obruby		1,185			
	W		Součet		1,185			

D 5 Komunikace pozemní

14 848,05

13	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (17,45+4+2,25)*1,5/1,875	m2	18,960	130,00	2 484,80	CS ÚRS 2021 02
	W		Doplnění sklady chodníku po změně jeho výšky		18,960			
	W		Součet		18,960			
	W		pozn.: úprava výměry - využití smluvní položky					
12	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm (17,45+4+2,25)*0,5	m2	11,850	145,00	1 719,25	
	W		Doplnění podkladních vrstev vytěženým materiálem		11,850			
	W		Součet		11,850			
9	K	598212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	35,550	300,00	10 665,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 290,12

11	K	918131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 17,45+4+2,25	m	23,700	225,00	5 332,50	
	W		Součet		23,700			
	W				23,700			
12	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 23,7	m	23,700	82,60	1 957,62	
	W		Součet		23,700			
	W				23,700			

D 998 Přesun hmot

722,33

1	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	9,631	75,00	722,33	
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt09 - VCP 06 - Asfalt

KSO:

Místo: Praha 15

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2021

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				445 950,81
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		445 950,81	21,00%	93 649,67
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	539 600,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objekt

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt: **Objekt09 - VCP 06 - Asfalt**

Místo: Praha 15

Zadavatel: Hlavní město Praha

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Datum: 30.9.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

445 950,81

HSV - Práce a dodávky HSV

445 950,81

5 - Komunikace pozemní

430 776,96

998 - Přesun hmot

15 173,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt09 - VCP 06 - Asfalt

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

445 950,81

D HSV Práce a dodávky HSV

445 950,81

D 5 Komunikace pozemní

430 776,96

1	K	577194111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 534,106	280,80	430 776,96	
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	--

vv (155,83*1*2,532*(1/3)*0,04*(m)*)-4,5

1 534,106

vv Nadspotřeba asfaltové směsi z důvodu velkých nerovností komunikace, které se dorovnávají

D 998 Přesun hmot

15 173,85

2	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	202,318	75,00	15 173,85	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Mácholupy

Objekt:

Objekt11 - VCP 07 - Sanace v místě vjezdu Kaznějovská křižení s
Ejpvickou

KSO:

Místo: Praha 15

CC-CZ:

Datum: 30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ:

00064581

DIČ:

CZ00064581

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

IČ:

26982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

IČ:

26780312

DIČ:

CZ26780312

Zpr

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 266,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	3 266,60	21,00%	685,99	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			3 952,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

**Objekt11 - VCP 07 - Sanace v místě vjezdu Kaznějovská křižení s
Ejpvickou**

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	3 266,60
HSV - Práce a dodávky HSV	3 266,60
1 - Zemní práce	3 266,60
5 - Komunikace pozemní	3 043,22
D5 - 099: Přesun hmot HSV	1 732,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt11 - VCP 07 - Sanace v místě vjezdu Kaznějovská křižení s Ejpovickou

Místo:

Praha 15

Datum:

30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:



Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

							3 266,60	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 266,60	
D	1		Zemní práce				3 266,60	
9	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,530	146,00	223,38	CS ÚRS 2019 02
D	5		Komunikace pozemní					
10	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,080	130,00	1 310,40	CS ÚRS 2019 02
	W		9*0,46		4,140			
	W		pozn.: úprava výměry - využití smluvní položky					
	W		9*0,86		5,940			
	W		pozn.: úprava výměry - využití smluvní položky					
	W		Součet		10,080			
D	D5		099: Přesun hmot HSV					
5	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,907	42,70	124,13	
7	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	2,907	200,00	581,40	
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	84,303	9,62	827,86	
	W		2,907*29		84,303			
	W		Součet		84,303			
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2,659	75,00	199,43	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt12 - VCP 8 - Sanace vozovky Kaznějovská v 2. etapě, Dačická, Na Kameni

KSO:

Místo: Praha 15

CC-CZ:

Datum: 30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ:

00064581

DIČ:

CZ00064581

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

IČ:

26760312

DIČ:

CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				30 209,29
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		30 209,29	21,00%	6 343,95
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		36 553,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. B950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt12 - VCP 8 - Sanace vozovky Kaznějovská v 2. etapě, Dačická, Na Kameni

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 209,29

HSV - Práce a dodávky HSV

30 209,29

1 - Zemní práce

12 123,18

5 - Komunikace pozemní

11 570,59

997 - Přesun sutě

6 515,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt13 - VCP 9 - Zrušení technického prostoru - požadavek stavebního úřadu P15

KSO:

Místo: Praha 15

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

Projektant:**Zpracovatel:****CC-CZ:**

Datum: 30.9.2021

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				73 464,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	73 464,30	21,00%	15 427,50	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		88 891,80

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt13 - VCP 9 - Zrušení technického prostoru - požadavek stavebního úřadu P15

Místo:

Praha 15

Datum:

30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:



Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	73 464,30
1 - Zemní práce	73 464,30
5 - Komunikace pozemní	21 921,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 393,78
998 - Přesun hmot	21 444,94
	704,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt13 - VCP 9 - Zrušení technického prostoru - požadavek stavebního úřadu P15

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 464,30

D HSV Práce a dodávky HSV

73 464,30

D 1 Zemní práce

21 921,55

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	64,080	79,90	5 119,99	CS ÚRS 2021 02
	W		54,08					
	W		Rozebrání hotového chodníku		64,080			
14	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	32,040	275,00	8 811,00	CS ÚRS 2021 02
	W		64,080/2					
	W		pozn.: úprava výměry - využití smluvní položky		32,040			
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	59,400	100,00	5 940,00	CS ÚRS 2021 02
	W		29,7*2		59,400			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	m3	6,408	258,00	1 653,28	CS ÚRS 2019 02
	W		64,080*0,1		6,408			
12	K	167101102	Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	6,408	62,00	397,30	CS ÚRS 2019 02

D 5 Komunikace pozemní

29 393,78

6	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	29,700	145,00	4 306,50	CS ÚRS 2021 02
	W		29,7*1		29,700			
	W		Doplnění vrstev ŠD v chodníku po vybourání obrubníků a dorovnání do nových výšek					
9	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	64,080	300,00	19 224,00	
10	M	59245013	dlažba zámková profilová 200x165x80mm přírodní	m2	15,450	379,50	5 663,28	CS ÚRS 2021 02
	W		15*1,03 Přepočtené koeficientem množství		15,450			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 444,94

4	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	29,700	225,00	6 682,50	CS ÚRS 2021 02
5	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	30,294	82,60	2 502,28	CS ÚRS 2021 02
	W		29,7*1,02 Přepočtené koeficientem množství		30,294			
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,564	3 440,00	12 280,16	CS ÚRS 2021 02
	W		(29,7*0,2*0,3)*2		3,564			
	W		Vybourání betonu pod obrubníky					

D 998 Přesun hmot

704,03

13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	9,387	75,00	704,03	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Mácholupy

Objekt:

Objekt14 - VCP 10 - Zrušení zeleného záhonu ulice Dačická č.p 185

KSO:

Místo: Praha 15

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 30.9.2021

IČ:

00064581

DIČ:

CZ00064581

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

IČ:

26760312

DIČ:

CZ26760312

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				7 753,46
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	7 753,46	21,00%	1 628,23	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		9 381,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt14 - VCP 10 - Zrušení zeleného záhonu ulice Dačická č.p 185

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 753,46

HSV - Práce a dodávky HSV

7 753,46

1 - Zemní práce

2 685,09

5 - Komunikace pozemní

4 952,72

998 - Přesun hmot

115,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt14 - VCP 10 - Zrušení zeleného záhonu ulice Dačická č.p 185

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 753,46

D HSV Práce a dodávky HSV

7 753,46

D 1 Zemní práce

2 685,09

2	K	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m2	5,925	318,00	1 884,15	
W					6*0,45+6,45*0,5			
W					Zrušení zeleného pásu	5,925		

4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1,185	31,70	37,56	
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	--

3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,185	148,00	173,01	
W					6*0,45+6,45*0,5)*0,2			
W					Zrušení zeleného pásu	1,185		

5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,185	258,00	305,73	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,665	19,80	211,17	
W					1,185*9			
W					10,665			

7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1,185	62,00	73,47	
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	--

D 5 Komunikace pozemní

4 952,72

8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	5,925	145,00	859,13	CS ÚRS 2021 01
W					6*0,45+6,45*0,5			
W					5,925			

9	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,925	300,00	1 777,50	CS ÚRS 2021 01
W					6*0,45+6,45*0,5			
W					Součet	5,925		
W					5,925			

10	M	59245013	dlažba zámková profilová 200x165x80mm přírodní	m2	6,103	379,50	2 316,09	CS ÚRS 2021 01
W					6*0,45+6,45*0,5			
W					5,925*1,03 *Přepočtené koeficientem množství	5,925		
W					6,103			

D 998 Přesun hmot

115,65

12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	1,542	75,00	115,65	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt15 - VCP 11 - Snížení chodníku Dačická čp. 768

KSO:

Místo: Praha 15

CC-CZ:

Datum: 30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

Zp

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 495,87
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	3 495,87	21,00%	734,13	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			4 230,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt15 - VCP 11 - Snížení chodníku Dačická čp. 768

Místo:

Praha 15

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 495,87

HSV - Práce a dodávky HSV

3 495,87

1 - Zemní práce

635,58

5 - Komunikace pozemní

1 260,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 546,96

998 - Přesun hmot

53,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt15 - VCP 11 - Snížení chodníku Dačická čp. 768

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 495,87

D HSV Práce a dodávky HSV

3 495,87

D 1 Zemní práce

835,58

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	4,200	79,90	335,58	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

W

3*1,4

4,200

W

Rozebrání hotového chodníku - snížení obrub ze 120 mm na 90 mm

2	K	113201112	Výtrhání obrub silničních ležatých	m	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

W

3

3,000

D 5 Komunikace pozemní

1 260,00

3	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,200	300,00	1 260,00	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

W

3*1,4

4,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 546,96

5	K	918131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	3,000	225,00	675,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

W

3

3,000

6	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	3,060	82,60	252,76	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

W

3*1,02 Přepočtené koeficientem množství

3,060

7	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,180	3 440,00	619,20	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	--------	----------------

W

3*0,3*0,2

0,180

W Výbourání betonu pod obrubníky

D 998 Přesun hmot

53,33

8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,711	75,00	53,33	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:**Objekt16 - VCP 12 - Změna povrchu v ulici Kaznějovská - betonová dlažba - požadavek MČ P15****KSO:**

Místo: Praha 15

CC-CZ:

Datum: 30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ: 00054581

DIČ: CZ00064581

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				30 396,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	30 396,52	21,00%	6 383,27	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			36 779,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt16 - VCP 12 - Změna povrchu v ulici Kaznějovská - betonová dlažba - požadavek MČ P15

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 396,52

HSV - Práce a dodávky HSV

30 396,52

1 - Zemní práce

13 388,56

5 - Komunikace pozemní

16 431,51

998 - Přesun hmot

576,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt16 - VCP 12 - Změna povrchu v ulici Kaznějovská - betonová dlažba - požadavek MČ P15

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 396,52

D HSV Práce a dodávky HSV

30 396,52

D 1 Zemní práce

13 388,56

1	K	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m2	29,543	318,00	9 394,67	
	W		0,65*27,8+0,65*2,75+0,65*14,9		29,543			
	W		Zrušení zeleného pásu					
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 3 objem do 100 m3	m3	5,909	146,00	862,71	
	W		(27,8*0,65+2,75*0,65+0,65*14,9)*0,2		5,909			
	W		Zrušení zeleného pásu					
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v homině tř. 1 až 3	m3	5,909	31,70	187,32	
	W		5,909		5,909			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	5,909	268,00	1 524,52	
	W		5,909		5,909			
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	53,181	19,80	1 052,98	
	W		5,909*9		53,181			
6	K	167101102	Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	5,909	62,00	366,36	
	W		5,909		5,909			
	D	5	Komunikace pozemní				16 431,51	
7	K	564861111	Podklad ze štěrkočtří ŠD tl 200 mm	m2	29,543	145,00	4 283,74	CS ÚRS 2021 01
	W		27,8*0,65+2,75*0,65+0,65*14,9		29,543			
8	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	29,543	257,00	7 592,55	
	W		27,8*0,65+2,75*0,65+0,65*14,9		29,543			
9	M	59245015	dlažba zámková profilová základní 200x165x60mm přírodní	m2	30,429	149,70	4 555,22	
	W		29,543*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		30,429			
	D	998	Přesun hmot				576,45	
10	K	698225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živitným	t	7,688	75,00	578,45	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt17 - VCP 13 - Vjezd ulice Na Kameni č.p 335/2 a Dačická č.p. 300/1

KSO:
Místo: Praha 15

CC-CZ:
Datum: 30.9.2021

Zadavatel:
Hlavní město Praha

IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581

Zhotovitel:
KVS stavební, s.r.o.

IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ: 26760312
DIČ: CZ26760312

Zp:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 399,58
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 399,58	21,00%	2 183,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		12 583,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt17 - VCP 13 - Vjezd ulice Na Kameni č.p 335/2 a Dačická č.p. 300/1

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 399,58

HSV - Práce a dodávky HSV

10 399,58

1 - Zemní práce

3 284,14

5 - Komunikace pozemní

3 116,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 998,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt18 - VCP 14 - Změna vjezdu na pozemek Dačická Č. parcelní 359

KSO:
Místo: Praha 15

CC-CZ:
Datum: 30.9.2021

Zadavatel:
Hlavní město Praha

IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581

Zhotovitel:
KVS stavební, s.r.o.

IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ: 26760312
DIČ: CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				12 900,36
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		12 900,36	21,00%	2 709,08
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		15 609,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt18 - VCP 14 - Změna vjezdu na pozemek Dačická Č. parcelní 359

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 900,36

HSV - Práce a dodávky HSV

12 900,36

1 - Zemní práce

5 252,76

5 - Komunikace pozemní

5 802,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 845,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt18 - VCP 14 - Změna vjezdu na pozemek Dačická Č. parcelní 359

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 900,36

D HSV Práce a dodávky HSV

12 900,36

D 1 Zemní práce

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	16,250	79,90	1 298,38	
	W		2,5*6,5		16,250			
	W		Rozebrání dlažeb v chodniku					
	W		Součet		16,250			
13	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	8,125	275,00	2 234,38	
	W		(2,5*6,5)/2		8,125			
	W		Odstranění podkladů u vybourávaných chodníků - ložná vrstva					
	W		Součet		8,125			
	W		pozn.: úprava výměry - využití smluvní položky					
4	K	113201112	Výtrhání obrub silničních ležatých	m	12,000	100,00	1 200,00	
	W		12		12,000			
	W		Výtrhání obrubníků pro jejich výškovou úpravu					
	W		Součet		12,000			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1,625	258,00	419,25	
	W		16,250*0,1		1,625			
	W		Odstranění podkladů u vybourávaných chodníků - ložná vrstva					
	W		Součet		1,625			
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1,625	62,00	100,75	
	D	5	Komunikace pozemní					
8	K	584821111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm	m2	15,000	86,60	1 302,00	
	W		8*2,5		15,000			
	W		Doplnění skladby chodniku po změně jeho výšky					
	W		Součet		15,000			
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000	300,00	4 500,00	
	W		6*2,5		15,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
11	K	918131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	225,00	1 350,00	
12	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	6,000	82,60	495,60	
	W		6		6,000			
	W		Součet		6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:**Objekt19 - VCP 15 - Změna vjezdových obrubníků ulice Dačická č.
pozemku 374,371****KSO:**

Místo: Praha 15

CC-CZ:

Datum: 30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

Způsob:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 801,48
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 801,48	21,00%	1 008,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		5 809,79

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt19 - VCP 15 - Změna vjezdových obrubníků ulice Dačická č. pozemku 374,371

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 801,48

HSV - Práce a dodávky HSV

4 801,48

1 - Zemní práce

1 663,88

5 - Komunikace pozemní

1 907,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 230,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt19 - VCP 15 - Změna vjezdových obrubníků ulice Dačická č. pozemku 374,371

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 801,48

D HSV Práce a dodávky HSV

4 801,48

D 1 Zemní práce

1 663,88

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,200	79,90	415,48	
	w		(2+2)*1,3		5,200			
	w		Rozebrání dlažeb v chodníku					
	w		Součet		5,200			
10	K	113107122	Odstranění podkladu z kaméniva drceného tl 200 mm ručně	m2	2,000	341,00	682,00	CS ÚRS 2021 02
	w		((2+2)*1)/2		2,000			
	w		Odstranění podkladů u vybourávaných chodníků - ložná vrstva					
	w		Součet		2,000			
	w		pozn.: úprava výměry - využití smluvní položky					
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	4,000	100,00	400,00	
	w		2+2		4,000			
	w		Vytrhání obrubníků pro jejich výškovou úpravu					
	w		Součet		4,000			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,520	258,00	134,16	
	w		((2+2)*1,3)*0,1		0,520			
	w		Odstranění podkladů u vybourávaných chodníků - ložná vrstva					
	w		Součet		0,520			
5	K	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,520	62,00	32,24	

D 5 Komunikace pozemní

1 907,20

6	K	564821111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm	m2	4,000	86,80	347,20	
	w		(2+2)*1		4,000			
	w		Doplnění skladby chodníku po změně jeho výšky					
	w		Součet		4,000			
7	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,200	300,00	1 560,00	
	w		5,2		5,200			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 230,40

8	K	816131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	225,00	900,00	
	w		2+2		4,000			
	w		Součet		4,000			
9	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	4,000	82,60	330,40	
	w		4		4,000			
	w		Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt06 - MNP 01 - Výměna asfaltové vrstvy za betonovou u obrubníků

KSO:

Místo: Praha 15

CC-CZ:

Datum: 30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -92 363,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-92 363,40	21,00%	-19 396,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -111 759,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt06 - MNP 01 - Výměna asfaltové vrstvy za betonovou u obrubníků

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-92 363,40

D3 - Komunikace pozemní MNP

-308 512,80

D4 - Komunikace pozemní VCP

216 149,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt06 - MNP 01 - Výměna asfaltové vrstvy za betonovou u obrubníků

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-92 363,40

D		D3	Komunikace pozemní MNP						-308 512,80
1	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 18 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	M2	-952,200	324,00	-308 512,80		
D		D4	Komunikace pozemní VCP						216 149,40
1	K	274311126	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 30/37	M3	47,610	4 540,00	216 149,40		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt07 - MNP 02 - Stranový posun kabelu CETIN

KSO:

Místo: Praha 15

CC-CZ:

Datum: 30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -135 525,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-135 525,08	21,00%	-28 460,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -163 985,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt: **Objekt07 - MNP 02 - Stranový posun kabelu CETIN**

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-135 525,08
D3 - 001: Zemní práce	-53 113,32
D5 - 5 Komunikace pozemní	-20 599,92
D6 - 741 Elektroinstalace - silnoproud	-45 576,00
D7 - 997 Přesun sutě	-16 235,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt07 - MNP 02 - Stranový posun kabelu CETIN

Místo:

Praha 15

Datum:

30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-135 525,08

D D3 001: Zemní práce								
-53 113,32								
15	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	M3	-32,400	687,00	-22 258,80	
16	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3	-32,400	195,00	-6 318,00	
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	-32,400	258,00	-8 359,20	
18	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	-291,600	19,80	-5 773,68	
19	K	187101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	M3	-16,200	62,00	-1 004,40	
20	K	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	-16,200	258,00	-4 179,60	
21	K	162701109.1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	-145,800	19,80	-2 886,84	
22	K	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m ³ sypaninou se zhuštěním při překopech inženýrských sítí	M3	-16,200	144,00	-2 332,80	
D D5 5 Komunikace pozemní								
-20 599,92								
31	M	59932908	beton C 20/25 X0 XC2 kameniva frakce 0/8	M3	-7,128	2 890,00	-20 599,92	
D D6 741 Elektroinstalace - silnoproud								
-45 576,00								
92	K	741440001R	Osazení ochranné plastové desky	M	-108,000	20,00	-2 160,00	
93	M	34575122	deska kabelová krycí PE červená, 300x9x4 mm	M	-108,000	39,50	-4 266,00	
94	K	871228111R	Klazení chráničky průměru do 150 mm	M	-108,000	14,50	-1 566,00	
95	M	28619320R	půlená chránička PE-HD D 110mm	M	-108,000	348,00	-37 584,00	
D D7 997 Přesun sutě								
-16 235,84								
96	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	T	-30,780	42,70	-1 314,31	
97	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	T	-892,620	9,82	-8 765,53	
102	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	T	-30,780	200,00	-6 156,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt08 - MNP 03 - Změna plochy dlažby před č.p.35 - Kaznějovská

KSO:

Místo: Praha 15

CC-CZ:

Datum: 30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

Projektant:

[REDACTED]

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 742,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 742,77	21,00%	-785,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -4 528,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

[REDACTED]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt08 - MNP 03 - Změna plochy dlažby před č.p.35 - Kaznějovská

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 742,77

D3 - 001: Zemní práce

-1 305,16

D4 - 5 Komunikace pozemní

-2 285,58

998 - Přesun hmot

-152,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt08 - MNP 03 - Změna plochy dlažby před č.p.35 - Kaznějovská

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 742,77

D D3 001: Zemní práce

-1 305,16

12	K	121112011	Sejmutí omíčky tl. vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	M3	-0,791	318,00	-251,54	
13	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	M3	-0,949	146,00	-138,55	
14	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	M3	-0,949	31,70	-30,08	
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	-1,740	258,00	-448,92	
18	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	-15,660	19,80	-310,07	
	W		-1,74*9			-15,660		
	W		Součet			-15,660		
25	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	M2	-4,200	30,00	-126,00	

D D4 5 Komunikace pozemní

-2 285,58

32	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	-4,200	130,00	-546,00	
40	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	M2	-4,200	257,00	-1 079,40	
41	M	59245015	dlažba zámková profilová základní 200x165x60mm přírodní	M2	-4,410	149,70	-660,18	

D 998 Přesun hmot

-152,03

103	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	-2,027	75,00	-152,03	
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt10 - MNP 04 - Chráněčky Dačická a Na Kameni

KSO:

Místo: Praha 15

CC-CZ:

Datum: 30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-25 375,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-25 375,00	21,00%	-5 328,75	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-30 703,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a p

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt10 - MNP 04 - Chráničky Dačická a Na Kameni

Místo: Praha 15

Datum: 30.9.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-25 375,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-25 375,00

B - Trubní vedení

-25 375,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0011 Oblast Horní Měcholupy

Objekt:

Objekt10 - MNP 04 - Chráničky Dačická a Na Kameni

Místo:

Praha 15

Datum:

30.9.2021

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-25 375,00

D HSV Práce a dodávky HSV

-25 375,00

D B Trubní vedení

1	K	871228111R	Kladení chráničky průměru do 150 mm	m	-70,000	14,50	-1 015,00	CS ÚRS 2021 02
	W		"poškozené chráničky ve vjezdech"-25,0*2		-50,000			
	W		ulice Dačická					
	W		"poškozené chráničky ve vjezdech"-10,0*2		-20,000			
	W		ulice Na Kameni					
	W		Součet					
2	M	28619320R	půlená chránička PE-HD D 110mm	m	-70,000	348,00	-24 360,00	CS ÚRS 2021 02
	W		"poškozené chráničky ve vjezdech"-25,0*2		-70,000			
	W		ulice Dačická		-50,000			
	W		"poškozené chráničky ve vjezdech"-10,0*2		-20,000			
	W		ulice Na Kameni					
	W		Součet		-70,000			

Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

Příloha č. 3

Číslo stavby: 8950

Číslo a název etapy: etapa 0011 - obnova stávajících cest pro pěší vč. odvodnění oblasti v zastavěném území Horní Měcholupy - 1. část

Název stavby: TV Praha 15

Číslo smlouvy: DIL/21/08/006781/2020
Dodatek č. 1

Kontrolní číslo: P20V00170485

Číslo a název objektu	Celková cena díla	Ze sl.3 rozdělení ceny díla dle budoucích správců - provozovatelů			Celkem dle správců
		MČ			
1	2	3	4	5	
Kapitálové výdaje					
SO 01 Kaznějovská	5 582 815,87	5 582 815,87			5 582 815,87
Dodatek č. 1	429 545,63	429 545,63			429 545,63
SO 02 U Statku	3 776 602,16	3 776 602,16			3 776 602,16
Dodatek č. 1	125 862,51	125 862,51			125 862,51
SO 03 Ejpovická	3 003 376,59	3 003 376,59			3 003 376,59
SO 04 Dačická	3 695 655,18	3 695 655,18			3 695 655,18
Dodatek č. 1	433 468,14	433 468,14			433 468,14
SO 05 Na Kameni	1 149 205,07	1 149 205,07			1 149 205,07
Dodatek č. 1	40 608,87	40 608,87			40 608,87
SO 06 Ovesná	1 753 711,76	1 753 711,76			1 753 711,76
Dodatek č. 1 - SO 07 Kácení a nová výsaba	603 020,64	603 020,64			603 020,64
SO 09 Vedlejší rozpočtové náklady	700 000,00	700 000,00			700 000,00
Cena bez DPH	21 293 872,42	21 293 872,42			21 293 872,42
DPH 21%	4 471 713,20	4 471 713,20			4 471 713,20
Cena vč. DPH	25 765 585,62	25 765 585,62			25 765 585,62

V Praze: 26.10.2021

Příkazník:

Výstavba - inženýring s.r.o.
Ing. Milan Železný, jednatel